第２号様式 整理番号

汚水排出量（減量）認定変更申請書

    年   月   日

大 阪 市 長 様

     所 在 地

    申請者 会 社 名

     代表者氏名

     担当者 所属：

      氏名：

      電話：

汚水排出量の減量認定の変更について、次のとおり申請します。

なお、申請内容が事実と相違する場合には、認定を取り消されても異議を申しません。

記

１ 使 用 場 所  ・住 所

   ・事業所名（又は工事名称）

２ 申 請 内 容  （１）認定要件の変更

   （２）廃止（認定期間の変更）

   （３）名称・住所等の変更

   （４）その他

３ 使 用 水 （１）上水   （２）工業用水  （３）その他（   ）

４ 変 更 内 容

 変更前

 変更後

５ 変 更 理 由

６ 変更年月日（変更の事由が発生する日）       年   月   日

 添付書類

（１）付近見取図

（２）給水・排水配管図

（３）フローチャート図（水の流れ及び計算式）

（４）流量計の設置場所詳細図（写真添付）

（５）設置流量計の概要図書

（６）その他、申請内容に関する資料

（７）上水・工水・井河水等の使用実績資料又は減量実績資料

（注）添付書類については（１）～（７）において変更があるものについて添付すること。

「２ 申請内容（２）」の場合は、添付書類不要。

その他、添付書類は担当課の指示を受けること。